Оператором в течение 10 (десяти) календарных дней с даты соответствующего уведомления письменного отказа Абонента от

принятия соответствующих изменений, и продолжение пользования Абонентом Услугами на измененных условиях, изменения

условий оказания Услуг, предусмотренных , считаются принятыми Абонентом.Договором

27.03.2025год.

11378.53 руб.10 147,58 десять  тысячи  сто  сорок  семь  рублей,  00 копеек 1691,26 тысячи
шестьсот девяноста один рубль двадцать шесть копеек.)

) в том числе НДС 1691,26 копеек

2.1.5. Оформлять и направлять Акты начала оказания услуг и/или Акты выполненных работ (оказанных услуг) Абоненту

(далее совместно именуемые - Акты).

2.1.6. Обеспечить возможность пользования Услугами 24 часа в сутки 7 (семь) дней в неделю, если иное не установлено